
IEIIFkIP 5 1P1E4tS1L1 
Paco Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 

Secretariat Municipal de Govemo e Admlnlstracao 

Extrato do Termo de Colaboracao n o  06/2019. 

UNIDADE: MUNICIPIO DE ASSIS; ORGANIZAçAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASILO 
,,SAO VICENTE DE PAULO", OBJETO: Garantir atendimento integral de no máximo a 
48 (quarenta e oito) idosos em situacão de risco pessoal e social, priorizando o resgate e 
manutenção do vinculo familiar e a integracão social, cofinanciado pelo Governo do 
Estado de São Paulo e pela Prefeitura Municipal de Assis; DOTAAO 
ORcAMENTARIA: 2 Prefeitura Municipal de Assis, 02 PODER EXECUTIVO, 02 09 
SECRETARIA M. DE ASSISTENCIA SOCIAL, 02 09 04 FUNDO M. A. SOCIAL - ALTA 
COMPLEXIDADE, 08 Assistência Social, 08 244 Assistência Comunitária, 08 244 0043 
PARCEIRO DOS SUAS - SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL, 08 244 0043 
2707 0000 ASILO SAO VICENTE DE PAULO, 3.3.50.43.00 SUBvENçOES SOCIAIS, 
0.01.00-510 000— Ficha 822- R$ 85.033,28 (oitenta e cinco mil, trinta e três reais e vinte 
e oito centavos), Recursos Estaduais R$ 40.099,00 ( quarenta mil e noventa e nove 
reais), VALOR TOTAL - R$ 125.132,28 (cento e vinte e cinco mil, cento e trinta e dois 
reals e vinte e oito centavos); FORMA DE !AGAMENTO: Em parcelas fixas, conforme 
Piano de Trabatho; FUNDAMENTAcAO/tGAL: Lei Complementar n o  ioi, de 04 de 
maio de 2000, na Lei de Diretrizes Orçafrientárias n° 6.556 de 13 de juiho de 2018 e Lei 
Orçamentaria Anual n° 6.623, de 27'de dezembro de 2018, na Lei n° 13.019, de 31 de 
jutho de 2.014, no Decreto regKamentador n° 7.459 de 12 de janeiro de 2018, na 
Resolução n° 18 de 08/08/2,018 do ConseMtinicipal de Assisténcia Social e no 
processo administrativo n° 04{201 9/DA. _- 

Assis (SP), em 05IO2IO'19. 

JOSÉ AP1DO FERNANDES 
Prefeitj(iicipal 

Ubjca&3noro1 

Oflcal do 	urCpO, 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - 5P 


